
DELIBERA PRESIDENZIALE N. 2 

DATA 29.04.2022 

 

ADOZIONE DEL PIANO TRIENNALE DELLA PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE  

2022/2024 

 

Addì 29 marzo 2021, il Presidente dell’Automobile Club Valle d’Aosta, vista l’urgenza di procedere 

nei termini fissati all’adozione del Piano Anticorruzione dell’Ente per il triennio 2022/2024, 

contenente gli aggiornamenti al precedente elaborato, 

- Visti gli aggiornamenti al Piano Triennale proposti dalla Direzione dell’Ente ed illustrati a 

questa Presidenza; 

- Visto quanto stabilito nella Delibera Presidenziale n. 2/2016 riguardo all’aggiornamento 

degli incarichi di Responsabile per la Prevenzione della corruzione e di Responsabile della 

Trasparenza; 

- Vista la nota della competente Direzione Centrale ACI ; 

- Tenuto conto delle specificità organizzative e dei compiti affidati ai dipendenti della 

società; 

- In applicazione delle normative che regolano la materia in argomento; 

 

DELIBERA 

 

 Di adottare il Piano Triennale della Prevenzione della Corruzione per gli anni 2022/2024 

proposto dalla Direzione dell’Ente, incaricando contestualmente il Direttore dell’aggiornamento 

del medesimo secondo quanto suggerito dalla competente Direzione Centrale; 

 La pubblicazione del medesimo elaborato nel sito istituzionale; 

 La trasmissione del Piano al Rappresentante Legale della Società di Servizi per quanto di 

ulteriore competenza. 

 

La presente delibera sarà portata per la ratifica al prossimo Consiglio Direttivo dell’Ente.  

 

F.TO IL PRESIDENTE 

(Ettore Vierin) 


